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Sofa ELSA velvet szary
bluvel 14 / wenge - Signal

Cena brutto

Zamow teraz a produkt
wyslemy

Dostepnosé

Standardowy czas wysyfki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Sofa ELSA velvet szary bluvel 14 / wenge

tkanina aksamit: Bluvel kolor: szary 14 / drewno, kolor: WENGE

Wymiary:

A-80,B-145,C-45,D-50,E-75, F-23cm

Wysokos¢:

Szerokosd:

Gtebokos¢ siedzisko:
Wysokos¢ siedzisko:
Materiat siedziska blatu:
Kolor siedziska blatu:

80,00
145,00
50,00
45
tkanina
szary

1 499,00 zt

10-05-2025

Dostepny

14 - 29 dni roboczych
ELSAVSZW
ELSAVSZW

5904824400235
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